
 

Информация 

 

за  извършени плащания  по договори за ОП за  периодично повтарящи се 

доставки -  месец Февруари  2015г. 

 

 
 

 

№ 

по 

ред  

 

 

 

Предмет на договора 

 

№ на документа/дата 

 

Дата на 

плащане 

 

Стойност 

без ДДС 

/в лева/ 

1. ЕООД“Автотехника-ПМ“ 

Резервни части на 

санитарните автомобили на 

ЦСМП-Плевен“ 

Договор  от 04.12.2014г. 

0050002756/10.02.2015 18.02.2015 146.93 

2. „Софарма Трейдинг“ АД 

„Доставка на медикаменти 

за нуждите на ЦСМП-

Плевен“ 

Договор от 01.07.2014 г 

8001395312/02.02.2015 

8001395858/03.02.2015 

 

18.02.2015 

18.02.2015 

4104.32 

739.10 

3. „Виабел „ ЕООД 

“Определяне на опера- 

тор за отпечатване и 

доставка на ваучери за 

храна за дежурния 

персонал от филиалите на 

ЦСМП-Плевен” 
Договор от 12.06.2014г.   

30045/18.02.2015 18.02.2015 10000.00 

4. „Елмира Плевен“ ООД 

„Ремонт на санитарните 

автомобили на ЦСМП-

Плевен – марка Ситроен“ 

Договор от 03.10.2014г. 

56180/12.01.2015 

56228/22.01.2015 

56247/28.01.2015 

56246/28.01.2015 

56114/12.12.2014 

 

 

18.02.2015 

18.02.2015 

18.02.2015 

18.02.2015 

18.02.2015 

148.04 

3105.22 

1416.97 

280.22 

14.66 

5.      

 


